
Week-end* 1 nuitée 1 900 € 1 nuitée 2 200 €

Week-end* 2 nuitées 2 200 € 2 nuitées 2 500 €

tarif / 

personne
Semaine* 1 nuitée 14,50 €

*Week-end 1 nuit du samedi 10h00 au dimanche 18h00

2 nuits du vendredi 18h00 au dimanche 18h00

*Semaine la nuitée arrivée à 16h00 et départ à 10h00

minimum 38 personnes en semaine

séjour comprenant : séjour ne comprenant pas :

la location du gite Caution par location 1 000,00 €

la consommation d'eau Assurance annulation 5%/nuitée

la consommation d'électricité Frais de dossier 25,00 €

la consommation en chauffage Forfait ménage (facultatif) 180,00 €

Location de draps (la paire) 7,00 €

Location de linge de toilette 10,00 €

Supplément par animal 15,00 €/jr

Hors                    

vacances 

scolaires

Vacances 

scolaires**

Hors                    

vacances 

scolaires

Vacances 

scolaires

Hors                    

vacances 

scolaires

Vacances 

scolaires

Week-end

Mid-week

Semaine* 330 € 370 € 260 € 300 € 300 € 340 €

Forfait ménage

(facultatif)

*Semaine du samedi 16h00 au samedi 10h00

**Vacances

Du 19.12.15 au 02.01.16

séjour comprenant : séjour ne comprenant pas :

la location du gîte Frais de dossier 14,50 €

la consommation d'eau, La taxe de séjour 0,33€/jr/p.

d'électricité et de gaz Caution par location 250,00 €

Location de draps (la paire) 7,00 €

Le jeton de sèche-linge 3,00 €

Supplément par animal 5,00 €/jr

Du 17.10.15 au 31.10.15

TARIFS LOCATION DE GITE 2015

35 € 30 € 35 €

Du 07.02.15 au 07.03.15

Du 11.04.15 au 09.05.15

Du 04.07.15 au 01.09.15

Gîte n° 2015                                                                  Gîte n° 2016                                                                  Gîte n° 2017                                                                  
jusqu'à 6 pers. jusqu'à 4 pers. jusqu'à 5 pers.

tarif 

forfaitaire

GITE DE GROUPE 50 pers.                                                                                                                                                                               

13 chambres

TARIFS LOCATION GITE DE GROUPE 2015

nuit  ho rs férié nuit  férié

 


